
Kromě toho, že má svěží pleť a kávově hnědé oči, má i dvě krásné děti, které jsou přitisknuté 

k její blonďaté kštici, jako by to byl hvozd komety. Moje terapeutka Maryse, která přivedla na 

svět ty děti na fotce, kde se směje nějaký muž, kterého měla, ale už nemá, a kterého musela 

ztratit někde mezi papírováním nebo dvěma sezeními. Nebo ji tehdy ztratil on, když rozdával 

svoji lásku někde jinde, jako se to děje i v těch nejlepších rodinách. Ale to, co Maryse 

Sommelierová vidí v mé tváři, jí slouží k tomu, aby své děti milovala ještě víc, aby je 

milovala bez přestání a hluboce. A právě to jí z celého srdce přeju. Stejnak je k nezaplacení ta 

věčná hluboká láska. A aspoň posloužím jako zdroj inspirace pro něco, co je větší než já, a 

pro někoho, kdo je starší než já. To bude moje medaile za statečnost, kterou budu mít 

přišpendlenou na husí kůži. To není nejhorší pro kluka, co je neplodný kvůli dusíkatým 

yperitům a cyklofosfamidům, na kterých si pochutnávám ve formě padesáti miligramových 

pilulek 

 

jen drobnosti k příp. úpravě, zejm. P9, P10 

výborné poznámky, styl jednolitý, rytmus vyprávění pěkný 

A-B 

 


